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DELARSRAPPORT FOR TAGMASTER AB,
PERIODEN 2006-01-01 -- 2006-03-31

Periodens forsaljning: 12,8 MSEK (8,0)

Periodens resultat: -1,0 MSEK (-2,5)

Orderstock vid periodens slut: MSEK 28,9 MSEK (16,0)
Samarbete inleds med Utsch GmbH

Stark satsning pé fortsatt produktutveckling

Foérséljning och resultat
Under forsta kvartalet 2006 uppgick faktureringen till 12,8 MSEK (8,0) och resultatet blev -1,0 MSEK (-2,5), vilket
motsvarar -0,03 SEK (-0,07) per aktie (totalt 35 850 000 aktier).

Orderstocken per 31 mars uppgick till 28,9 MSEK (16,0).

Likviditet

Likviditeten per 31 mars 2006 var 3,1 MSEK (8,9) vilket innebar att TagMaster med befintligt ej utnyttjat
bankkreditutrymme férfogade 6ver 10,3 MSEK (16,1). Kundfordringarna uppgick till 12,7 MSEK (4,5) och
leverantérsskulderna till 5,0 MSEK (2,5). Lagret beraknas till 6,8 MSEK (8,8).

Affarsomrade - Vehicle Access Control

Affarsomradet som nu inkluderar aktiviteter inom parkering och sakerhet fortsatter visa styrka. Var lokala nérvaro i
Sydostasien gynnar fortsatt tillvaxt och vid sidan om Korea 6kar nu antalet affarer i Japan och i Hong Kong. Arbetet
ar fortsatt koncentrerat pa att hantera Asien och Europa dar potentialen &r god. For Nordamerikamarknaden ar
ambitionen lagre och var narvaro syftar framst till att underhalla existerande globala partners dotterbolag eller
aterforséljare. Lansering av vara nya lasare ar val mottagna och kommer aven att innebara en satsning pa en
férenklad orderhantering.

Rekrytering av ytterligare marknadsansvarig till detta omrade innebér att bearbetning av sékerhetsbolag kan
intensifieras. Vidareutveckling har pabdrjats for att skapa speciella varianter av vara produkter for
sékerhetsmarknaden.

Affarsomrade - Transport

Framgangar inom ramen for samarbetet med Bombardier har resulterat i ett antal nya order for funktionen "Accurate
Positioning” till forarldsa tag. Detta i sin tur ger oss nya kontakter med fler operatorer och systemleverantérer inom
transportomrédet vilka visat stort intresse f6r [&sningar baserade p& TagMasters produkter. Ovriga viktigare aktiviteter
har varit att fortsatta och intensifiera arbetet med Indiska Jarnvagsbolaget och att skapa en rad nya relationer i Indien.
Utvecklingen i Kina &r fortfarande langsam &ven om vi inleder de tester som skall verifiera vart sigillbaserade system
for godstagsidentifiering under andra kvartalet i ar. System for hjulkvalitetsidentifiering installeras nu i sédra England
for en relativt snabb utvardering.

Deltagande i speciella konferenser och utstéllningar for tdgsystem i Shanghai och i Barcelona har givit oss
kontinuerligt nya vardefulla kontakter och 6kar medvetandet for de I6sningar som vi kan erbjuda. Av denna anledning
har affarsomradet rekryterat en ny medarbetare och ytterligare rekrytering kommer att ske inom kort for att vi pé ett
professionellt satt skall kunna bearbeta det dkande antalet partners inom jarnvagssegmentet.

Framtidsutsikter

Tillvéxten i fakturering for forsta kvartalet ar 60% jamfort foregédende &r. En helt ny Iasargeneration och en
intensifiering av var marknadsféring kommer att ge ett Okat intresse for TagMasters produkter och lésningar.
Samarbetet med Utsch forvantas fa stor betydelse och ge TagMaster tillgang till nya marknader och segment. Den
verkliga effekten &r givetvis beroende av Utsch framgangar och kan ge resultat forst under 2007. Utsch &r varldens
storsta leverantor av registreringsskyltar for fordon samt tillverkning av olika sékerhetssystem fér dessa med en
varldsmarknadsandel motsvarande 60%.



TagMaster AB (publ.)

Rapportdagar fér 2006

18 augusti 2006 halvarsrapport 06-01-01 -- 06-06-30
20 oktober 2006 delérsrapport 06-01-01 -- 06-09-30
9 februari 2007 bokslutskommuniké 06-01-01 -- 06-12-31

Ordinarie bolagsstamma fér 2005

Ordinarie bolagsstamma kommer att 4ga rum fredag 19 maj 2006 kl. 15.00 i Kista.

Kontaktpersoner

Magnus Rehn, VD i TagMaster AB, 08-632 19 50, magnus.rehn@tagmaster.se
Lars Bergstrom, COO/CFO i TagMaster AB, 08-632 19 50, lars.bergstrom@tagmaster.se

RESULTATRAKNING (SEK)

Nettoomsattning
Ovriga rorelseintakter
SUMMA INTAKTER

Rorelsens kostnader
Handelsvaror

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella och immateriella

anlaggningstillgangar

Ovriga rérelsekostnader

SUMMA RORELSENS KOSTNADER
RORELSERESULTAT

Finansiella intékter och kostnader
Ranteintakter

Rénte- och finansieringskostnader
SUMMA FINANSIELLA INTAKTER OCH
KOSTNADER

ARETS RESULTAT

RESULTAT PER AKTIE

ANTAL AKTIER

DELARSRAPPORT

2006-01-01 — 2006-03-31

TagMaster-
koncernen

Ack 2006

13 093 068
-331 392
12 761 676

-4 734 304
-4 276 720
-4 681 147

-58 338
-13 750 509
-988 833

8948
-4 651

4 297

-984 536
-0,03

35 850 000

TagMaster-
koncernen

Ack 2005

7901 314
95 382
7 996 696

-2 895 915
-3 745 857
-3 751 658

-45 995
-10 439 425
-2 442 729

22 618
-2 672

19 946

-2 422 783
-0,07

35 850 000

TagMaster-
koncernen

Q1 2006

13 093 068
-331 392
12 761 676

-4 734 304
-4 276 720
-4 681 147

-58 338
-13 750 509
-988 833

8948
-4 651

4 297

-984 536
-0,03

35 850 000
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BALANSRAKNING (SEK)
TILLGANGAR

Materiella anlaggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Finansiella anlaggningstillgangar

Aktier i dotterbolag

Summa anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar
Varulager

Handelsvaror

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga kortfristiga fordringar

Skattefordran
Forutbetalda kostnader och upplupna
intékter

Kassa och bank
Summa omsattningstillgangar
SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (35 850 000 aktier)
Overkursfond

Reservfond

Ansamlad forlust

Balanserat resultat

Arets resultat

Summa eget kapital

Avsattningar
Summa avsattningar

Langfristiga skulder
Skulder till koncernféretag
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda
intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

TagMaster-
koncernen

Q1 2006

767 321

767 321

6 259 933

12 664 122
1362 664
61 035

1615 750
3056 611
25020 115
25787 436

TagMaster-
koncernen

Q1 2006

3585000

42 967 263

-29 744 190
-984 536
15 823 537

160 931
160 931

92 882

4 996 604
189 523
324 399

4292 442
9 802 968
25787 436

STALLDA SAKERHETER O ANSVARSFORBINDELSER

Foretagsinteckningar
Ansvarsférbindelser

6 000 000
Inga

TagMaster-
koncernen

Q1 2005

590 669

590 669

8 842 508

4488 375
991 213
275814

1014 995
8 862 270
24 475 175
25 065 844

TagMaster-
koncernen

Q1 2005

3585 000
13 222 263
29 745 000

-28 012 392
-2 422 783
16 117 088

140 445
140 445

2531608

6 392

6270311
8 808 311
25 065 844

6 000 000
Inga
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TagMaster AB
(publ.)

Q1 2006

767 321

100 000
867 321

6 259 933

12 664 122
1 362 664
61 035

1615 750
3056 611
25020 115
25 887 436

TagMaster AB
(publ.)

Q1 2006

3585000

42 967 263

-29 737 072
-984 536
15 830 655

160 931
160 931

92 882
92 882

4 996 604
189 523
324 399

4292 442
9 802 968
25 887 436

6 000 000
Inga
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TagMaster AB
(publ.)

Q1 2005

590 669

100 000
690 669

8 842 508

4 488 375
991 213
275814

1014 995
8 769 587
24 382 492
25073 161

TagMaster AB
(publ.)

Q1 2005

3 585 000
13 222 263
29 745 000

-28 005 275
-2 422 583
16 124 405

140 445
140 445

2531 608

6 392

6270 311
8 808 311
25073 161

6 000 000
Inga
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KASSAFLODESANALYS (SEK)

DEN LOPANDE VERKSAMHETEN
Rorelseresultat fore finansiella poster
Avskrivningar

Ovriga €] likviditetspaverkande poster
Erhallen ranta

Erlagd rénta och finansieringskostnader
Betald inkomstskatt

Okning/minskning varulager

Okning/minskning kundfordringar
Okning/minskning 6vriga kortfristiga fordringar
Okning/minskning leverantdrsskulder
Okning/minskning 6vriga kortfristiga rorelseskulder
Kassaflode fran den Iopande verksamheten

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Investeringar i materiella anlaggningstillgangar
Kassaflode fran investeringsverksamheten
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Amortering av skuld

Kassaflode fran finansieringsverksamheten
PERIODENS KASSAFLODE

Likvida medel vid periodens bdrjan

Likvida medel vid periodens slut

Likviditet inklusive ej utnyttjat kreditutrymme
(MSEK)
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TagMaster AB
(publ.)

2006-01-01--
2006-03-31

-988 833
26 738
8948

-4 651
345 576

539 557
2218958
-438 289
-1 009 662

-1 441 702
-743 360

18 517
18 517

-724 843

3781 454

3056 611

10,3
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TagMaster AB
(publ.)

2005-01-01--
2005-03-31

-2 442 730
45 995
1837

22 619
-2472

-59 103

-185 802
5609 916
258 079
-3410 688

-758 326
-920 675

-920 675

9690 262

8 769 587

16,1

Tillampade redovisnings- och varderingsprinciper éverensstammer med Arsredovisningslagen bestammelser och god

redovisningssed.

Fordringar har upptagits till det belopp, varmed de berdknas inflyta.
Fordringar och skulder i utlandsk valuta varderas enligt balansdagens kurs.

Varulagret har varderats enligt Iagsta vardets princip, d. v. s. till det Iagsta av anskaffningsvéardet och det verkliga

vardet.

Periodisering av intakter och kostnader har skett enligt god redovisningssed.

Resultatrékningarna avser koncernen.

Balansrakningarna avser koncernen respektive TagMaster AB (publ.).

| kassaflddesanalysen avses TagMaster AB (publ.).

Kista den 26 april 2006
TagMaster AB (publ.)

Magnus Rehn
Verkstallande Direktdr



